Курганская область

Куртамышский район

Костылевский сельсовет

Администрация Костылёвского сельсовета

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2010г.  № 19
с.Костылево

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

В соответствии с  частью 3 статьи 28 Федерального закона от 6 декабря 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 части 1 статьи 4 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191 – ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом Костылевского сельсовета, учитывая результаты публичных слушаний (протокол № 30 от 30.09.2010г), Администрация Костылевского сельсовета

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, площадью 110000м2, расположенного по адресу с.Костылево Куртамышский район Курганская область с кадастровым номером 45:09:040701:788, с предназначенного для ведения крестьянско-фермерского хозяйства  на предназначенный для  ведения личного подсобного хозяйства.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене Администрации Костылевского сельсовета «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Костылевского сельсовета Филева Н.Г.

Глава Костылевского сельсовета                                           Н.Г.Филев